八戸市公告第 149号

公   告

 令和４年 11 月 28 日に、下記森林に関して定めた森林経営管理権集積計画を

取り消したため法第９条の規定により公告する。

 令和 7年５月 29日

八戸市長 熊 谷 雄 一

記

１ 経営管理権集積計画を取り消した森林

整理

番号
所在・番地 林班･小班 地目 面積(ha) 備考

集令

４-45
八戸市南郷大字島守字赤向 10-３ 113・に 山林 1.83

２ 経営管理権集積計画を取り消した理由

   集積計画策定時点で当該契約者が山林を所有していなかったため。

以上